Российская Федерация

      Администрация

   сельского поселения

    Малая Малышевка

 муниципального района
          Кинельский

    Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            от 22.03.2017 г.
	 №  35

                   с. Малая Малышевка
	«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, включенного в перечни муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. №209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 22.03.2017 г. № 34

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, включенного в перечни муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
     2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестник Малой Малышевки.
 Глава сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                       С.В. Курапов

	Утверждено:

Постановлением администрации

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области

от 22.03.2017  г. № 35

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
включенного в перечни муниципального имущества в целях
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование имущества
	          Адрес
	Площадь

кв.м./ год выпуска
	Арендатор
	Срок действия договора аренды

	1
	Нежилое помещение
	с. Малая Малышевка ул. Советская 146
	8

	2
	Самосвал ГФЗСАЗ3507
	с. Малая Малышевка ул. Молодежная 23
	1985 г.

	3
	Самоходное шасси Т16М
	с. Малая Малышевка ул. Молодежная 23
	1985 г.

	4
	Прицеп тракторный 1ПТС2
	с. Малая Малышевка ул. Молодежная 23
	1989 г